

Årsredovisning

för

Camilla Thulin Design Aktiebolag

556441-7490

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Thulin, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Camilla Thulin Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet omfattar design och utveckling av klädkollektioner och scenografier för film och teater samt stilkonsultationer. Camilla Thulin Design AB är ett helägt dotterbolag till Créateur Camilla Thulin AB (org. nr 556561-9508). Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 983	14 274	14 611	14 069
Resultat efter finansiella poster	-1 056	-1 414	-377	-465
Soliditet (%)	61,6	27,0	41,9	47,7

Omsättningen har minskat avsevärt då bolaget valt att skala ner sin verksamhet och sälja ett fåtal produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 379 927	-808 731	1 691 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-808 731	808 731	0
Årets resultat				-478 471	-478 471
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 571 196	-478 471	1 212 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 571 196
årets förlust	-478 471
	1 092 725
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	628 000
i ny räkning överföres	464 725
	1 092 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 983 242	14 274 149
Övriga rörelseintäkter		136 429	51 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 119 671	14 325 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 397 793	-9 244 412
Övriga externa kostnader		-1 594 860	-1 886 021
Personalkostnader	2	-2 112 240	-4 419 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 608	-2 098
Övriga rörelsekostnader		-56 791	-125 410
Summa rörelsekostnader		-10 163 292	-15 677 897
Rörelseresultat		-1 043 621	-1 352 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	1 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 977	-62 248
Summa finansiella poster		-12 450	-61 202
Resultat efter finansiella poster		-1 056 071	-1 413 731
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		577 600	605 000
Summa bokslutsdispositioner		577 600	605 000
Resultat före skatt		-478 471	-808 731
Årets resultat		-478 471	-808 731

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	938	2 546
Summa materiella anläggningstillgångar		938	2 546
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		628 611	0
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		703 611	75 000
Summa anläggningstillgångar		704 549	77 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 656	1 682 424
Förskott till leverantörer		144 529	2 394 238
Summa varulager		218 185	4 076 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 173	1 800 976
Fordringar hos koncernföretag		0	51 011
Övriga fordringar		12 577	2 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 184	163 230
Summa kortfristiga fordringar		477 934	2 018 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		568 868	84 174
Summa kassa och bank		568 868	84 174
Summa omsättningstillgångar		1 264 987	6 179 035
SUMMA TILLGÅNGAR		1 969 536	6 256 581

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 571 196	2 379 927
Årets resultat		-478 471	-808 731
Summa fritt eget kapital		1 092 725	1 571 196
Summa eget kapital		1 212 725	1 691 196
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	264 857
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	564 857
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 971	17 637
Leverantörsskulder		93 014	2 581 450
Skatteskulder		7 859	89 287
Övriga skulder		273 666	952 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 301	359 624
Summa kortfristiga skulder		456 811	4 000 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 969 536	6 256 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 840	16 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 840	16 840
Ingående avskrivningar	-14 294	-12 196
Årets avskrivningar	-1 608	-2 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 902	-14 294
Utgående redovisat värde	938	2 546

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	264 857

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Stockholm

Camilla Thulin
Camilla Thulin

2026-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
